

Gündem

- Türkiye imalat sanayi satın alma yöneticisi endeksi (PMI) Mart'taki 47.2'den Nisan'da 46.8'e geriledi.
- ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 215 bin olan beklentinin üzerinde 230 bin kişi oldu.
- ABD'de fabrika siparişleri verisi Mart ayında beklentilerin üzerinde %1.9 oranında artış gösterdi.
- ABD'de dayanıklı mal siparişleri Mart ayında %2.6 arttı.
- Euro Bölgesi'nde açıklanan Nisan ayı imalat PMI verisi beklentilerin hafif üzerinde 47.9 düzeyinde gerçekleşti.
- Almanya'da imalat PMI Mart ayında 44.1 iken Nisan ayında 44.4'e yükseldi.
- İngiltere Merkez Bankası (BoE) dünkü toplantısında beklendiği gibi faiz oranını değiştirmeyerek %0.75'te tuttu ve ileride daha sıkı para politikası gereceği görüşünü değiştirmede. Banka 2019 yılı büyüme tahminini %1.2'den %1.5'e yükseltti ancak Brexit'in para politikası görünümünü belirsizleştirmeye devam ettiği uyarısında bulundu.

Piyasalarda Bugün

ABD'de borsalar bugün açıklanacak istihdam verileri öncesinde dün geriledi. ABD 2 ve 10 yıllık tahvil getirileri ise sert yükseldi. Dolar, Fed'in faiz azaltımına ilişkin beklentilerinin azalmasıyla başladığı değer kazancına dün de devam etti ve doların majör paralar karşısındaki değerini gösteren dolar endeksi yükseldi. Ticaret müzakerelerinin sonuçlanmasına odaklanan Asya borsaları gerilerken, Avrupa borsalarında da Almanya hariç aşağı yönlü hareketler hakimdi.

Euro'daki zayıf seyr ve dolar endeksindeki yükselişe bağlı olarak dün de EUR/USD paritesi düşüş gösterdi. Güne 1.1196'dan başlayan parite günü 1.1172'den kapattı. Bugün açıklanacak ABD tarımdışı istihdam verisi paritenin hareketi açısından takip edilecek.

Son günlerde piyasalarda artan risk alma iştahının etkisiyle aşağı yönlü seyr izleyen altın fiyatları bu hafta Fed toplantısından gelen karışık sinyallerle düşüşünü sürdürdü. Dün günü hafif değer kaybıyla 1,270 dolar/ons seviyesinden kapatan altın fiyatlarında yeni ve olumlu bir gelişme olmaması halinde 1,250 dolar/ons seviyesine kadar bir hareket olabilir. ABD'de petrol üretiminin artması ve OPEC'in de üretimi artıracığı beklentilerinin yanı sıra dolardaki değer kazancının da etkisiyle dün petrol fiyatlarında düşüş yaşandı. ABD ham petrol fiyatları dün %2.8 değer kaybederek 61.8 dolar/varilden kapandı.

Bir süredir yükselen USD/TL kuru dün günü 5.9635'ten yatay tamamladı. EUR/USD paritesindeki geri çekilmenin etkisiyle EUR/TL kuru günü 6.6623'ten düşüşle kapattı. Sepet kurda (0.5*\$+0.5*€) da dün hafif düşüş yaşandı ve sepet kur günü 6.3140'tan sonlandırdı. USD/TL kuru bu sabah 5.97 seviyesinde hareket ediyor. Bugün yurtdışında Nisan ayı enflasyon verisi ve yurtdışında ise Nisan ayı tarımdışı istihdam verisi kurun hareketi açısından takip edilecek. Ayrıca bu akşam saatlerinde Fitch'ten gelecek Türkiye'nin kredi notuna ilişkin değerlendirmesi kurun hareketi açısından önemli olacak. BIST 100 endeksi güne yukarı yönlü başlamasına karşın gün içerisinde gördüğü satışların etkisiyle günü negatif kapattı. Bankacılık hisse endeksinin %2.16 değer kaybı yaşadığı günde BIST 100 endeksindeki kayıp %1.30 oldu ve BIST 100 günü 94,179'dan kapattı. Dün 2 yıllık gösterge tahvil getirisi bir önceki güne göre 11 baz puan yükselişle %24.06'dan, 10 yıllık gösterge tahvil getirisi ise 8 baz puan düşüşle %19.87'den kapandı. Bugün yurtdışında enflasyon verisi yurtdışı gösterge tahvil getirilerinin hareketinde belirleyici olabilir.

Bugün yurtdışında Nisan ayı enflasyon verisi açıklanacak. ABD'de ise Nisan istihdam verileri yakından takip edilecek.

Açıklanacak Veriler

Ülke	Açıklanacak Veriler	Önemi	Önceki	Beklenti
Türkiye	TÜFE (Nisan, y-y)	Yüksek	%1.03	%2.42
	ÜFE (Nisan, y-y)	Yüksek	%1.58	--
ABD	ISM Hizmet Endeksi (Nisan)	Yüksek	56.1	57.0
	Hizmet PMI (Nisan)	Yüksek	52.9	52.9
	Tarımdışı İstihdam (Nisan)	Yüksek	196 bin kişi	185 bin kişi
	İşsizlik Oranı (Nisan)	Yüksek	%3.8	%3.8
	Ortalama Saatlik Kazançlar (Nisan, y-y)	Orta	%3.2	%3.3
	Öncü Mal Ticaret Dengesi (Mart)	Orta	-73 milyar \$	--
Euro Bölgesi	ÜFE (Mart, y-y)	Yüksek	%3	%3
	TÜFE (Nisan, öncül, y-y)	Yüksek	%1.4	%1.6
İngiltere	Hizmet PMI (Nisan)	Orta	48.9	50.4

Ekonomik Arařtırmalar M¼d¼rl¼g¼ekonomik.arastirmalar@vakifbank.com.tr

Bu rapor T¼rkiye Vakıflar Bankası T.A.O. tarafından g¼venilir olduđuna inanılan kaynaklardan sađlanan bilgiler kullanılarak hazırlanmıřtır. T¼rkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu bilgi ve verilerin dođruluđu hakkında herhangi bir garanti vermemekte ve bu rapor ve iindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle dođrudan veya dolaylı olarak oluřacak zararlardan dolayı sorumluluk kabul etmemektedir. Bu rapor sadece bilgi vermek amacıyla hazırlanmıř olup, hibir konuda yatırım önerisi olarak yorumlanmamalıdır. T¼rkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu raporda yer alan bilgilerde daha ¼nceden bilgilendirme yapmaksızın kısmen veya tamamen deđiřiklik yapma hakkına sahiptir.